16-02-2024 21:48:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A situação no local é caótica. O trânsito totalmente desorganizado no local, enseja acidentes recorrentes,
inclusive graves, com vítimas fatais. É urgentemente necessário que se organize, seja com semáforos ou outro
equipamento, o trânsito no local.

URGENTE estudo afim de organizar o trânsito no cruzamento da Rua Benjamim Alves dos Santos com a Rua
Pio XII e São Francisco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

RUA BENJAMIM ALVES DOS SANTOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20684/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 21:48:47

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total